



Łódź, dnia 15.10.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 146/TP/ZP/D/2024 – na dostawy środków ochrony indywidualnej

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 1-2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. PAKIET nr 5 poz. 1

*Czy można zaoferować koszulę dla pacjenta o paroprzepuszczalności na poziomie 4360 g/m²/24h - (wymagana 4365g/m²/24h)?
Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SWZ.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. PAKIET nr 5 poz. 2

Czy można zaoferować spodenki do kolonoskopii o gramaturze 35 g/m²? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. UMOWA I SWZ

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy do godz. 15:00?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

4. UMOWA I SWZ

*Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie minimalnego terminu ważności dostarczanych wyrobów medycznych z 12 do 6 miesięcy?
Biorąc pod uwagę fakt, że dostawy realizowane są na bieżąco, w bardzo krótkich terminach i Szpital nie buduje sobie zapasów, 6 miesięczny termin ważności wydaje się być wystarczający.*

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

5. UMOWA I SWZ

Czy Zamawiający zgodzi się wezwać Wykonawcę do należytego wykonania umowy przed dokonaniem zakupu u wykonawcy zastępczego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

6. UMOWA § 7

Czy Zamawiający zgodzi się obniżyć kary umowne wymienione w ust. 1 do 2,5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

7. UMOWA I SWZ

Czy Zamawiający zgadza się aby w §7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”? Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

8. UMOWA I SWZ

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu przedkładania Zamawiającemu zaktualizowanych deklaracji zgodności w terminie 7 dni od daty zaistnienia okoliczności uzasadniających aktualizację? Informujemy, że oferowane przez nas wyroby medyczne odpowiadają obowiązującym normom i ich dokumentacja jest na bieżąco aktualizowana. Zobowiązujemy się do dostarczania aktualnych deklaracji zgodności na każde wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

9. UMOWA I SWZ

Czy Zamawiający zgodzi się na przedkładanie Zamawiającemu zaktualizowanych deklaracji zgodności w terminie 14 dni od daty zaistnienia okoliczności uzasadniających aktualizację?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

www.usk2.lodz.pl



10. UMOWA I SWZ

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej z tytułu niewykonania obowiązku określonego w § 9 ust 2 do 50 zł lub na inne złagodzenie kary? Kara w wysokości 500 zł za każdy dzień zwłoki w odniesieniu do każdej deklaracji jest w naszej opinii rażąco wysoka.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

11. UMOWA I SWZ

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od kary umownej z tytułu niewykonania obowiązku określonego w § 9 ust 2? Kara w wysokości 500 zł za każdy dzień zwłoki w odniesieniu do każdej deklaracji jest w naszej opinii rażąco wysoka?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

12. UMOWA I SWZ

Czy Zamawiający zgodzi się przyjąć, że waloryzacja wynagrodzenia będzie dopuszczalna jeśli suma dwóch kolejnych kwartalnych wskaźników wzrostu cen towarów i usług w stosunku do poprzednich okresów kwartalnych, wynikających z komunikatów Prezesa GUS ogłaszanych na podstawie art. 25 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz.U. z 2022 poz. 504) i przypadających na okres realizacji umowy przekroczy 4%, a nie 8%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, j.t. ze zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ poprzez wyznaczenie nowych terminów składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 18.10.2024 r. godz. 09.00.

Nowy termin otwarcia ofert: 18.10.2024 r. godz. 09.05.

Termin związania ofertą: 16.11.2024 r.

Działając w oparciu o art. 271 ust. 1 i ust. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający w dniu 15.10.2024 r. zmienił w Biuletynie Zamówień Publicznych treść ogłoszenia.

Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu – stosownie do regulacji zawartej w art. 271 ust. 4 PZP została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem